

PEOPLE IN ACTION ApS

Rørhaven 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEOPLE IN ACTION ApS
Rørhaven 7
2690 Karlslunde

CVR-nr: 33771525

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor organisationsudvikling mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 217.925, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.333.212 og en egenkapital på kr. 786.198.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.697.750	1.418.524
Lønninger		-1.101.628	-1.191.973
Pensioner		-187.405	-85.793
Andre omkostninger til social sikring		-12.393	-14.841
Andre personaleomkostninger		-10.234	-15.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-138.574
Andre driftsomkostninger		0	-21.135
Resultat af ordinær primær drift		386.090	-48.907
Andre finansielle indtægter		2.684	1.777
Øvrige finansielle omkostninger		-1.249	-3.123
Ordinært resultat før skat		387.525	-50.253
Skat af årets resultat		-61.600	9.882
Årets resultat		325.925	-40.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		217.925	-146.171
I alt		325.925	-40.371

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.750	353.925
Tilgodehavender i alt		103.750	353.925
Likvide beholdninger		1.211.462	674.177
Omsætningsaktiver i alt		1.315.212	1.028.102
Aktiver i alt		1.333.212	1.046.102

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		559.199	341.274
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		747.199	527.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.769	77.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.769	77.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.163	77.115
Skyldig selskabsskat		71.877	13.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.204	350.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.244	441.089
Gældsforpligtelser i alt		586.013	519.028
Passiver i alt		1.333.212	1.046.102

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	341.274	105.800	527.074
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	217.925	108.000	325.925
Egenkapital, ultimo	80.000	559.199	108.000	747.199

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt som udløber august 2021 med en månedlig ydelse på kr. 4.983.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2